令和元年５月 10 日

登録団体代表者 殿

香川県ソフトバレーボール連盟
会  長   山 下 隆 則

［公印省略］

ソフトバレーボール審判講習会開催のご案内

春陽の好季節、皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃は当連盟の運営につき、ご指導ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、標記について下記要項にて開催致しますので貴登録団体の皆さまにご周知いた

だき、参加くださいます様ご案内致します。

記

1．開催月日  令和元年６月１６日（日）

2．開催場所  高松市仏生山公園体育館

3．開催要項  別紙のとおり

4．その他

①．筆記用具、試合の出来る服装（背番号入りユニフォーム等）
バレーボールシューズ、ホイッスル（長・短）

②．昼食は、連盟で準備します。（お茶等飲み物は、各自持参のこと）

        ③. 同時に開催予定でした「リーダー（A）[アクティブリーダー]研修

会」は、諸事情により今秋を目途に改めて案内させていただきます

以上

令和元年度  ソフトバレーボール 審判講習会開催要項

1． 目 的  国民の生涯スポーツの一環として、定着しつつあるソフトバレーボールを正しく

指導・審判・競技運営のできる指導者の育成を図ることを目的とする。

2． 主 催  香川県ソフトバレーボール連盟

3． 協 力  （株）ミカサ、（株）モルテン

4． 開催日時 令和元年 6 月 16 日（日） 9：00～15：00 （受付 8：30～）

5． 開催場所 高松市仏生山公園体育館
         高松市仏生山町甲 2654   ＴＥＬ   087-888-5011

6． 参加者  香川県ソフトバレーボール連盟加入団体会員
        ＊ 各団体 1 名は、必ず参加すること。

※令和元年度全国、四国大会出場チームは必ず（3 名以上）参加のこと。

7． 日程内容 午前  ルールブック、他マニュアルによる座学
         午後  審判実技講習

8． 受講料  １人 2,000 円（ルールブック、資料、弁当代を含む）

9． 講 師  （公財）日本バレーボール協会公認マスターリーダー

10． 受講料の納入

令和元年 5 月 28 日（期限厳守）までに 2,000 円を次により納入して下さい。
① 同封の郵便振込票（郵便局備え付けでも良い）にて下記により振り込む。
② 口座番号  01690－3－74428
③ 口座名義  香川県ソフトバレーボール連盟
④ 郵便振替払込請求書兼受領書にて領収書に代えさせていただきます。

11． その他

①別紙参加申込み書に記入の上、下記へ申し込む。
〒 761-8084  高松市一宮町 446-3

香川県ソフトバレーボール連盟 理事長 大川原 三鈴

②昼食は、連盟にて準備致します｡ （お茶・飲み物は各自持参して下さい｡）

③準備物は、筆記用具、試合の出来る服装（トレパン・背番号入りユニフォーム等）、

バレーボールシューズ、ホイッスル（長・短）

      ④受講者には、香川県ソフトバレーボール連盟が定める「2019 年度審判講習修了証」
 を交付する。

申込期限 令和元年 5 月 28 日（火）
この件に関するお問い合わせは、香川県ソフトバレーボール連盟 大川原まで

                 携帯 090-1176-2239